

WITAMINA D3 + K2 MK-7 FORTE 4000IU ODPORNOŚĆ, SERCE, KOŚCI, ZĘBY

Galeria Produktu



Opis Produktu

WITAMINA D3 + K2 MK-7 FORTE 4000IU - Kompleksowe wsparcie dla odporności, serca, kości i zębów WITAMINA D3 + K2 MK-7 FORTE 4000IU Unikalny kompleks witaminowy wspierający odporność, układ krwionośny oraz zdrowie kości i zębów. • Witamina D3 (Cholekalcyferol) - 4000 IU • Witamina K2 MK-7 (Menachinon-7) - 150 ug • 120 kapsulek Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o. Wyprodukowano w Polsce Główny Inspektorat Sanitarny: 2022/11/10/SD/63D5B9 Działanie WITAMINY D3 + K2 MK-7 FORTE 4000IU Witamina D3: - wspomaga prawidłowe wchłanianie/wykorzystywanie wapnia i fosforu, - pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, - wspomaga organizm w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, - bierze udział w procesie podziału komórek. Witamina K2 MK-7: - przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi, - pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. Środki ostrożności Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement przeznaczony wyłącznie dla osób zdrowych powyżej 75 roku życia. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom

w ciąży i karmiącym. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Produkt nie powinien być spożywany przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np. warfaryna i acenokumarol). Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Składniki i przechowywanie Składniki 1 kapsułka: Menachinon-7 (Witamina K), Witamina D (Cholekalcyferol z lanoliny), substancje wypełniające: celuloza mikrokrystaliczna; Otoczek kapsułki: Żelatyna. Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Sekcja pytań i odpowiedzi Pytanie: Dla kogo przeznaczony jest ten suplement? Odpowiedź: WITAMINA D3 + K2 MK-7 FORTE 4000IU jest przeznaczona dla kobiet, mężczyzn, seniorów i sportowców. Jest to uniwersalny suplement dla osób powyżej 75 roku życia, które chcą wesprzeć swoją odporność, układ krwionośny oraz zdrowie kości i zębów. Pytanie: Jakie są główne korzyści stosowania tego produktu? Odpowiedź: Główne korzyści to wsparcie odporności, prawidłowe funkcjonowanie układu krwionośnego, utrzymanie zdrowych kości i zębów oraz pomoc w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu. Pytanie: Jak należy przyjmować ten suplement? Odpowiedź: Zaleca się przyjmowanie 1 kapsułki dziennie po posiłku zawierającym tłuszcze, popijając dużą ilością wody. Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Pytanie: Czy produkt zawiera alergeny? Odpowiedź: Produkt jest bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu i bez kazeiny. Jednak w przypadku alergii na którykolwiek ze składników, nie należy stosować tego suplementu. Ważna Informacja Z dumą informujemy, że BIO HERBS, polski producent wysokiej jakości suplementów diety, wchodzi w nowy etap rozwoju! W związku z rozszerzeniem oferty i ekspansją na rynki zagraniczne, nasza linia suplementów diety zyskuje nowe, międzynarodowe logo - MY HERBS. To wciąż te same produkty, które znacie i cenicie - naturalne składniki, sprawdzona jakość i skuteczność. Zmieniamy logo, ale nasze wartości i standardy pozostają bez zmian. Co to oznacza dla Ciebie? Te same receptury, ta sama jakość - teraz pod logiem MY HERBS. Nowe, bardziej uniwersalne logo ułatwi dostęp do naszych

produktów również za granicą. Stopniowo będziemy wprowadzać nowe etykiety, opakowania i materiały z logiem MY HERBS. Dlaczego MY HERBS? Bo to Twoje suplementy, Twoje zdrowie, Twoja codzienna troska o dobre samopoczucie. Nowe logo lepiej oddaje naszą misję i pozwala mówić o nas głośno na całym świecie. Dziękujemy, że jesteście z nami i wspólnie z nami rozwijacie markę, której możecie zaufać!

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
EAN (GTIN)	5903714700523
Kod producenta	5903714700523
Marka	Bio Herbs
Nazwa	Witamina D3 K2mk7 FORTE 4000 IU odporność, serce,
Podstawowy składnik	witamina D3
Postać	kapsułki
Przeznaczenie	dla kobiet, dla mężczyzn, dla seniorów, dla sportowców, uniwersalne
Liczba sztuk	120
Cechy dodatkowe	bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny
Liczba porcji w opakowaniu	120
Stan	Nowy
Wyrób medyczny	nie
Stan opakowania	oryginalne